tecsis GmbH    DD 733 i
Carl-Legien Str. 40 - 44
D-63073 Offenbach / Main Vertrieb National Vertrieb International e-Mail: info@tecsis.de S. 1 / 4
Tel.: +49(0) 69 / 5806-0 Fax: +49(0) 69 / 5806-7788 Fax: +49(0) 69 / 5806-7788 Internet: www.tecsis.de
|  Kraft |  Druck |  Temperatur |  Schalten
Informator mit Mikroprozessor
4-stellige LED-Anzeige
mit und ohne Grenzkontakte

Belegung des Winkelsteckers LED-Aufsteckanzeige mit Schaltausgang  E1999X200.
gemeinsame Versorgung Messung / Schaltung       getrennte Versorgung Messung / Schaltung
Bestellangaben :
1. Baureihe
2. Optionen
Technische Änderungen vorbehalten
Pt1000
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
4
5
7
9
Pt100
4
5
7
8
9
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
TC
4
5
7
8
-
+
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
0(4)-20mA
Transmitter
+Uv
Sig.
-Uv
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
4
5
9
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
4
5
6
9
10V
1V / 2V
Transmitter
+Uv
Sig.
-Uv
+
_
Netzteil:
9-28 VDC
4-20mA
Transmitter